
Uchwała Nr 43/16    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 12.01. 2016 r. 

 

W sprawie  zaopiniowania terminarza spotkań oraz harmonogramu dyżurów na rok 2016. 

Na podstawie § 15 pkt. 3 i pkt. 6 oraz § 31 pkt. 1 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( 

załącznik do uchwały Nr XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w 

sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada opiniuje pozytywnie przyjęcie terminarza spotkań walnych oraz harmonogramu  

cotygodniowych dyżurów członków na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodnicząca RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie: Biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenie RO Skolwin przyjmuje 

się kontynuację rytmu spotkań walnych RO w trybie raz w miesiącu w pierwszy wtorek 

miesiąca, oraz raz w tygodniu dyżur dwóch radnych we wtorek w godz. 17.00-18.00. 
 


